TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO
Praça da República, S/N - Bairro Santo Antônio - CEP 50010-040 - Recife - PE

TERMO DE ELIMINAÇÃO

Aos 28 dias do mês de setembro do ano de 2023, o Tribunal de Justiça de Pernambuco, de acordo com os
Editais de Ciência de Eliminação de Documentos 01 e 02/2023, autorizados pelo Exmo. Desembargador
Presidente deste Tribunal (ID 2177222), e publicados na edição n° 134/2023 do DJe, procedeu à eliminação
de 4.278 processos judiciais, equivalentes a 840Kg de documentos. Este procedimento foi acompanhado
pelo gestor do Núcleo de Sustentabilidade, Ayrton da Rocha Lapa Filho, Matrícula 1760289.

José Mixto da Silva Júnior
Unidade de Gestão de Documentos

Documento assinado eletronicamente por JOSE MIXTO DA SILVA JUNIOR, ANALIS.JUD-
APJ/BIBLIOTECARIO, em 16/10/2023, às 14:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.tjpe.jus.br/sei/autenticidade informando o código verificador 2300162 e o código
CRC 27B17A20.

00026753-66.2023.8.17.8017 2300162v10

Termo de Eliminação 2300162         SEI 00026753-66.2023.8.17.8017 / pg. 1

	Termo de Eliminação 2300162